

Nordano ApS
Symfonivej 32
2730 Herlev
CVR-nr. 10031915

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Tom Rude Truelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordano ApS
Symfonivej 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 10031915

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Tom Rude Truelsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af frankeringsløsninger til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016/17 viser et underskud på 424 t.kr.mod et overskud i 2015/16 på 369 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsftalen med tilknyttede virksomheder, hvorefter gældsposter alene indfries hvis der er overskydende likviditet efter betalingen af øvrige kreditorer.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 235 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.913.500	2.725.384
Personaleomkostninger	2	(2.123.556)	(2.242.399)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.373)</u>	<u>(14.704)</u>
Driftsresultat		(228.429)	468.281
Andre finansielle indtægter	3	0	660
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(83.247)</u>	<u>(67.742)</u>
Resultat før skat		(311.676)	401.199
Skat af årets resultat	5	<u>(112.153)</u>	<u>(32.760)</u>
Årets resultat		(423.829)	368.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(423.829)</u>	<u>368.439</u>
		(423.829)	368.439

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.541	65.915
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	47.541	65.915
Andre tilgodehavender		163.120	163.120
Udskudt skat		112.226	236.547
Finansielle anlægsaktiver	7	275.346	399.667
Anlægsaktiver		322.887	465.582
Fremstillede varer og handelsvarer		1.242.714	1.414.456
Varebeholdninger		1.242.714	1.414.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		889.091	1.159.289
Andre tilgodehavender		804	4.631
Periodeafgrænsningsposter		65.218	65.218
Tilgodehavender		955.113	1.229.138
Likvide beholdninger		67.392	73.420
Omsætningsaktiver		2.265.219	2.717.014
Aktiver		2.588.106	3.182.596

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		110.928	534.757
Egenkapital		235.928	659.757
Bankgæld		878.588	849.057
Modtagne forudbetalinger fra kunder		583.175	615.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.223	211.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.582	269.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.045	9.045
Anden gæld	8	510.565	556.222
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.352.178	2.522.839
Gældsforpligtelser		2.352.178	2.522.839
Passiver		2.588.106	3.182.596
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	534.757	659.757
Årets resultat	0	(423.829)	(423.829)
Egenkapital ultimo	125.000	110.928	235.928

Noter

1. Going concern

Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsftalen med tilknyttede virksomhed, hvorfor gældsposter alene indfries, hvis der er overskydende likviditet efter betalingen af øvrige kreditorer.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.047.987	2.137.539
Andre omkostninger til social sikring	47.770	96.042
Andre personaleomkostninger	27.799	8.818
	2.123.556	2.242.399
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	660
	0	660
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.774	12.827
Renteomkostninger i øvrigt	72.473	54.915
	83.247	67.742
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	112.153	32.760
	112.153	32.760

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.144.410	531.315
Kostpris ultimo	1.144.410	531.315
Af- og nedskrivninger primo	(1.078.494)	(531.315)
Årets afskrivninger	(18.375)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.096.869)	(531.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.541	0
	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	163.120	236.547
Tilgange	0	(112.153)
Afgange	0	(12.168)
Kostpris ultimo	163.120	112.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.120	112.226
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	204.718	221.738
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	73.876	81.509
Feriepengeforpligtelser	202.501	192.975
Anden gæld i øvrigt	29.470	60.000
	510.565	556.222

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PT Finance ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1 juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver i balancen.
